envasada em 

galões plásticos 
(com validade 
mínima de 6 
meses), com 

20(vinte) Litros, 
com fornecimento 

dos galões em 
comodato. 

53.59.4 120 
Galão 20 

Litros 
R$ 13,65 R$ 1.638,00 

3.1. A estimativa do valor desta contratação é de R$ 1.638,00 (hum mil seiscentos e 

trinta e oito reais) conforme pesquisa de preços anexa. 

3.2. A pesquisa de preços foi realizada nos termos do artigo 23, §1º da Lei Federal nº 

14.133/21. 

4. Observações importantes: 

4.1. Os preços deverão conter frete, seguro, impostos e taxas até o prédio